správe daní ( daňový poriadok) a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. 

Článok4 

Cena a platobné podmienky 

4 .1 Celková cena za poskytovanie Služieb ( ďalej aj ako „Cena") v zmysle tejto Zmluvy a jej priloh 
predstavuje sumu vo výške 7840,-€ bez DPH, t.j. 9800,-€ s DPH {deväťtisíc osemsto eur). Celková cena 
za Služby podľa tejto Zmluvy a jej príloh bude Poskytovateľovi počas trvania tejto Zmluvy uhradená ako 
paušálna mesačná cena vo výške 784,- € bez DPH, t.j. 980,- € s DPH (slovom deväťstoosemdesiat eur). 
V celkovej cene sú zahrnuté všetky náklady súvisiaoe s poskytnutím služby.